様式５号	Ａ４縦判横書
提出票
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]福島県立　　　　　　　　高等学校長　様
中学校名
校長氏名
下記のとおり、書類を提出します。
記
	提出書類※
	書　類　名
	部　数

	調査書

	特色選抜志願理由書

	その他の書類

※　提出書類に○を付す。

その他の書類の内訳
	書　類　名
	部　数

（以下、持参の場合のみ記入）
	持参者　職・氏名

受取確認
上記のとおり、書類を受け取りました。
令和　　年　　月　　日
高等学校名
校長氏名

（注意）
１　提出書類は、種類ごとにまとめ、その上で学科・コース別に整理すること。
２　「その他の書類の内訳」の記載欄が不足する場合は、欄を加えても良い。
３　持参された提出物を受け取った高等学校は、書類とその部数を確認し、「受取確認」に必要事項を記入の上、提出票の写しを持参者に手渡すこと。